
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51506011K

2. Data e Regjistrimit 06/03/2025
3. Emri i Subjektit Sanitadental
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, 
ZK 8270, Nr pasurise 7/540-N18, Vol 36, faqe 75. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Klinike dentare. Sherbime mjeksore stomatologjike. mikro 
kirurgji. Nderhyrje invazive dhe jo-invazive. Trajtime 
estetike. Tregeti, Import -Eksport te materialeve dhe 
pajisjeve dentare,farmaceutike, mjekesore, medikamenteve 
te ndryshme mjekesore dhe farmaceutike.
Nazif Dinoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2025 Deri: 03/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z.Nazif Dinoshi, nuk lejohet te terheqi fonde me para ne 
dore (CASH) nga llogarite bankare te shoqerise, ne asnje 
banke qe shoqeria ka apo do te kete llogari.
Ledjo Kapaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2025 Deri: 08/09/2026
13. Ortakët Ervis Kozák



2

13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Leonat Gavelli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sanitadental
E-Mail: dinoshinazif@gmail.com 
kontabilitetfinanc@gmail.com 
Telefon: 0695581117  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-419448-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421291-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e emrit dhe emrit tregetar 
te shoqerise si dhe kufizimit te kompetencave te administratorit te shoqerise.Ridepozitim i 
statutit te perditesuar date 07.03.2024.
Emri i Subjektit ishte            ("Dent in Town")          u be            ("Sanitadental")         
Emri Tregtar ishte            ("Dent in Town")          u be            ("Sanitadental")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Administratori Z.Nazif Dinoshi, nuk 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C47F42-5F8A-4803-B9EC-A15E6D3952A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F494635-B396-4596-9C74-B326F736CC3D
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lejohet te terheqi fonde me para ne dore (CASH) nga llogarite bankare te shoqerise, 
ne asnje banke qe shoqeria ka apo do te kete llogari.  Kjo e drejte i takon vetem 
ortakut  Z.Leonat Gavelli.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazif Dinoshi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Z.Nazif Dinoshi, nuk lejohet te 
terheqi fonde me para ne dore (CASH) nga llogarite bankare te shoqerise, ne asnje 
banke qe shoqeria ka apo do te kete llogari.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521657-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese date 08.09.2025, ku eshte 
vendosur emerimi i Drejtuesit Teknik Z.Ledjo Kapaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ledjo Kapaj")                      Nga data "08/09/2025             
Ne daten "08/09/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543944-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.11.2025, për fshirjen e 
kufizimeve te administratorit.
Koment ishte            ("Administratori Z.Nazif Dinoshi, nuk lejohet te terheqi fonde me para 
ne dore (CASH) nga llogarite bankare te shoqerise, ne asnje banke qe shoqeria ka apo do 
te kete llogari.  Kjo e drejte i takon vetem ortakut  Z.Leonat Gavelli.")          u be            
("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4BD9EE-C483-434C-AB18-0FA8EC68B83A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A437F6A4-5FBA-46F5-B454-2E7676288804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE54461D-E9A2-46F2-8961-B519D103685F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFF68DD-6E5F-48C7-BAB5-BCDBDF4676CE
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Datë: 12/01/2026


